
                                                
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 администрации городского округа «Вуктыл»

от 11 октября 2022 г. № 10/1285 

О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл»
от 8 октября 2020 года  № 10/1162 «Об утверждении Перечня муниципальных

программ муниципального образования городского округа «Вуктыл» 

В соответствии с постановлением администрации городского округа «Вуктыл» от 3
октября 2016 года № 10/509 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке
муниципальных программ городского округа «Вуктыл», их формирования и реализации»
администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 8 октября
2020 года № 10/1162 «Об утверждении Перечня муниципальных программ муниципального
образования городского округа «Вуктыл» следующие изменения:

в  Перечне  муниципальных  программ  муниципального  образования  городского
округа «Вуктыл», утвержденном постановлением (приложение):

 позиции 2, 3 изложить в следующей редакции:
«

2 «Развитие культуры» Отдел культуры, туризма и национальной
политики  администрации  городского
округа «Вуктыл»

3 «Развитие физической культуры и спорта» Муниципальное  бюджетное  учреждение
«Клубно- спортивный комплекс»

»;
позиции 7, 8 изложить в следующей редакции:

«

7 «Социальное развитие и защита населения» Сектор  расчетов  и  закупок
администрации  городского  округа
«Вуктыл»

8 «Муниципальное управление» Сектор  расчетов  и  закупок
администрации  городского  округа
«Вуктыл»

».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  -  начальника  Финансового
управления администрации городского округа «Вуктыл» В.А. Бабину.

Глава муниципального образования 
городского округа «Вуктыл» - руководитель 
администрации  городского округа «Вуктыл»                                                        Г.Р. Идрисова


